~~5055~~

# C. IVLII CAESARIS COMMENTARII

D E

BELLO GALLICO ET CIVILI

ACCEDVNT LIBRI

T/595

D E

BELLO ALEXANDRINO AFRICANO  
ET HISPANIENSI

---

E RECENSIONE

FRANCISCI OVDENDORPII

---

CVRAVIT EDITIONEM

SAM. FR. NATHAN. MORVS

GR. ET LAT. LINGV. PROF. LIPS.

---

A. CIC 13 CCLXXX

LIPSIAE apud Heredes Weidmann,  
et Reichium.

C 10 Cat.

СИНИ ГАЛЕРИЯ  
ПЛАТИНУМО

2821

505

Julius Caesar müveinek  
lipcsei kiadása /1780/

**C**hristophorus Cellarius, vir, de omnibus bonis literis longe meritissimus, in usus scholarum instituerat editionem commentariorum Iulii Caesaris, et ceterorum, qui cum his fere coniungi solent, quae editio primum Lipsiae sumtu Weidmanni a. 1705 prodiit, saepius deinde reperita est, nuperime a. 1767. Sed cum non nisi repeti soleret, carebat iis omnibus bonis, quae post Cellarii aetatem studio Dauisii, Clarkii, Oudendorpii, aliorumque interpretum prolata fuerant. Monuit ergo nescio quis Reichium, honestissimum bibliopolam, ut, si quando paratus esset huius operis repetitionem, alicui demandaret curam editionis augendae illis recentiorum temporum bonis, ne scholarum magistri adiumento hoc destituerentur, tironesue aditu eorum, quae nostrae aetatis felicitas proposita haberet, excluderentur. Quam quidem curam mihi demandatam recepi, non quod me praeceteris idoneum existimarem; sed quia futurum sperabam, ut iuuibus literarum studiosis aliquid utilitatis adferretur. Quare cum huiusmodi fuerit occasio editionis, meo qualicumque studio nunc curatae, qui quis intelliget, eam, ut Cellarianam, cui succedit, praeter tirones et hos, qui tirones erudiunt, nemini institutam esse.